
1

Žákovské průkazky na autobus

Pozor, změna!

                                                    Žákovské průkazky na autobus od 1. 9. nebudou potřeba.

Děti do 6 let: v autobuse neplatí. Na jednoho dospělého je jedno dítě přepravováno bezplatně. V případě, že
ale je dětí více, platí pro ně stejné cenové podmínky jako pro další zvýhodněné věkové kategorie.

Cestující od 6 do 18 let

Všichni cestující ve věku od 6 do 15 let mají slevu 75% a nárok na ni není třeba prokazovat. V
autobuse ani při nákupu jízdenky není povinné předkládat potvrzení dokládající věk zákazníka.

Cestující ve věku od 15 do 18 let jsou pro uznání 75% slevy povinni prokázat nárok na zvláštní jízdné
osobním dokladem, žákovským průkazem nebo jiným úředně nebo dopravcem vydaným

průkazem, který obsahuje fotografii, jméno, příjmení a datum narození.


